

## COMISIÓN PERMANENTE DE **INFRAESTRUCTURAS Y COMUNICACIONES**

## **PRESIDENCIA**

"2024, BICENTENARIO DE LA INTEGRACIÓN DE OAXACA A LA REPÚBLICA MEXICANA"

OF. NO.: HCELSO/DLEM/ST/0026/2024

ASUNTO: Convocatoria.

San Raymundo Jalpan, Centro, Oaxaca, a 01 de julio de 2024.

CC. DIP. LETICIA SOCORRO COLLADO SOTO, DIP. LEONARDO DIAZ JIMÉNEZ. **DIP. JUANA AGUILAR ESPINOZA Y** DIP. LUIS EDUARDO ROJAS ZAVALETA. INTEGRANTES DE LA COMISIÓN PERMANENTE DE **INFRAESTRUCTURAS Y COMUNICACIONES** PRESENTE.



Con fundamento en lo establecido por las fracciones II y III del Artículo 27 del REGLAMENTO INTERIOR DEL CONGRESO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE OAXACA, por este medio convoco a Ustedes a la Sesión de Instalación de la Presidencia de la Comisión Permanente de Infraestructuras y Comunicaciones, que se efectuará a las 14:00 horas del día martes 02 de julio del año en curso, en la Sala de Ex-Presidentes, ubicado en el tercer nivel del Edificio de Diputados en la Sede oficial del Poder Legislativo del Estado de Oaxaca, conforme al anteproyecto de Orden del día que se anexa a la presente, para los efectos correspondientes.

Sin otro particular, hago propicia la ocasión para enviarles saludos cordiales.

**ATENTAMENTE** 

"EL RESPETO AL DERECHO AJENO ES LA PAZ"

DIP. LAURA ESTRADA MAURO

PRESIDENTA DE LA COMISIÓN PERMANENTE DE RESO DEL EDO. DE OAXACA

PRESIDENTA DE LA COMISIÓN PERMANENTE DE INFRAESTRUCTURAS Y COMUNICACIONES

DIP. LETICIA 30CORRO COLLADO SOTO DISTRITO VI HEROICA CIUDAD DE HUAJUAPAN DE LEÓN

LXV LEGISLATURA